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Seisukoha küsimine KSH mittealgatamise otsusele, Luige alevik Papi ja Papimetsa 
detailplaneeringu koostamise algatamine

Detailplaneeringu koostamise algataja, menetleja ja kehtestaja on Kiili vallavalitsus (Nabala tee
2a, Kiili alev, telefon 6790260, e-post info@kiilivald.ee).
Keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) eelhinnangu koostaja on Lemma OÜ (Värvi tn 5,
Tallinn, 10621, telefon 6007740, e-post info@lemma.ee).
Detailplaneeringu koostaja on Ruum ja maastik OÜ (Väike-Ameerika tn 20/2-11, 10129 Tallinn, e-
post maarja@ruumjamaastik.ee).

Detailplaneeringu  koostamise  eesmärgiks  on  Luige  alevikus  Papi  ja  Papimetsa  katastriüksuste
(30402:001:0088  ja  30402:001:0091)  jagamine  ja  moodustatud  kruntidele  ehitusõiguse
määramine.  Detailplaneeringusse  on  kaasatud  ka  Papiniidu  ja  15  Tallinn-Rapla-Türi  tee  T2
katastriüksused (30401:001:2637 ja 30402:001:0115), mille kaudu lahendatakse ligipääs.
Detailplaneeringuga moodustatakse 1 ärimaa krunt, 3 ärimaa krunti, 3 transpordimaa krunti ja 1
maatulundusmaa krunt. 

Papi ja Papimetsa katastriüksuste liitmise tulemusena moodustatava ärimaa krundile tohib ehitada
ühe kuni kahekorruselise hoone kõrgusega kuni 18,0 m ja krundi suurim ehitisealune pind on kuni
6000 m2. Ehitistealuse pinna moodustavad kõik krundil olevate ehitusloa kohustuslike hoonete,
ehitusloa  kohustust  mitteomavate  ehitiste  ehitisealuste  pindade  summa.  Kõikide  planeeritavate
hoonete  parkimisvajadused  tuleb  lahendada  krundi  piires.  Transpordimaa  krundi  eesmärk  on
tagada  ligipääs  uuele  ärimaa  krundile  ja  Hirvo katastriüksusele.  Kiili  Vallavalitsusel  on  õigus
nõuda arhitektuurikonkursi läbiviimist, konkursi tingimused lepitakse arendaja ja valla vahel eraldi
kokku.  Juhul,  kui  ei  korraldata  arhitektuurikonkurssi,  tuleb  arendajal  esitada  vähemalt  kolm
eskiislahenduse tööd, seejuures kolmelt erinevalt arhitektilt. 
Detailplaneeringusse on kaasatud ka Papiniidu ja 15 Tallinn-Rapla-Türi tee T2 katastriüksused.
Moodustatakse  uued  transpordimaa  krundid,  mille  kaudu  lahendatakse  ligipääs.  Papiniidu
ülejäänud  osa  säilitab  maatulundusmaa  sihtotstarbe  ja  15  Tallinn-Rapla-Türi  tee  T2  säilib
transpordimaa sihtotstarve. Transpordimaa, kuhu on planeeritud sõidu- ja kõnniteed (sõidutee laius
vähemalt  7  m  ja  kõnnitee  min  laius  3  m),  min  laius  peab  olema  24,0  m  ja  peab  olema
kõrghaljastatud.  Viljandi  mnt  168  (30402:001:0119)  parklale  koostada  uus  ohutu  liiklemise
lahendus.
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Lisaks  eelnevale  lahendatakse  planeeringuala  heakorrastuse,  haljastuse,  juurdepääsuteede,
parkimine  ja  tehnovõrkudega  varustamine.  Planeeringulahenduse  koostamisse  peab  olema
kaasatud maaparanduse või veemajanduse ala spetsialist ja teede spetsialist.

Detailplaneeringuga on arvestatud Kiili valla üldplaneeringus esitatud nõuetega ning ei tehta Kiili
valla üldplaneeringu muutmise ettepanekut.

Tuginedes keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lg 6, palume
enne  detailplaneeringule  KSH  mittealgatamise  otsuse  tegemist  Teie  seisukohta  kavandatava
tegevuse osas.
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